



02-02-2023 08:00 CET

Stor interesse for skiferie i vinterferien – 95 prosent bestilt* hos SkiStar i Trysil og Hemsedal

Jule- og nyttårsperioden hos SkiStar ble en suksess med svært høy beleggingsgrad. Med litt over én uke igjen til årets vinterferieuker, er etterspørselen etter skiferie i den skandinaviske fjellverdenen igjen svært stor. Deretter venter magiske mars i fjellet med påskeferie og vårvinteren, og mange ønsker allerede nå å sikre seg overnattingssted.

- Interessen for å besøke oss i vinterferien er stor, noe som er gledelig med tanke på suksessukene vi også hadde i julen og rundt nyttår. Det er med

glede vi ser at de internasjonale gjestene er tilbake, og at en aktiv vinterferie med vekt på skikjøring fortsatt prioriteres av svært mange nordmenn, sier **Gudrun Sanaker Lohne, destinasjonssjef for SkiStar Trysil.**

Det er på tide å sikre påsken og vårvinteren til fjells

Takket være en innledningsvis kald vintersesong var det mulig å produsere slitesterk kanonsnø, og i løpet av den siste måneden har det falt mye naturlig snø i både Trysil og Hemsedal. Hemsedal til og med har slått en 100 år gammel snørekord. Dermed er forholdene utrolig fine på SkiStars destinasjoner, noe som lover godt for en lang sesong, fullstappet med mange aktiviteter og skikjøring i verdensklasse for alle nivåer. Fra og med midten av februar har også alle SkiStars anlegg utvidede åpningstider.

- Det er vanskelig å slå påsken til fjells når dagene blir lengre og solen holder skinner. Ukene etter vinterferien blir mer og mer ettertraktede, noe som ikke minst gjelder påskeukene, som fylles raskt. Hvis du vil sikre deg attraktiv og rimelig innlosjering i en koselig hytte eller ski in ski out på vår SkiStar Lodge, er det på høy tid å bestille nå, sier **Andreas Smith-Erichsen, destinasjonssjef for SkiStar Hemsedal.**

Valles populære vårvinteruke fortsetter også i år i uke 13 med gratis gruppeskiskole, leie av ski og SkiPass for barn til og med 6 år: <https://www.skistar.com/no/tilbud/valles-vinteruker/>(begrenset antall plasser, bestill senest 15. februar 2023.)

For de siste nyhetene om åpningstider, snødybde, åpne nedfarter og heiser: <https://www.skistar.com/no/vinter/var-og-bakker/>eller last ned SkiStar-appen og still inn push-varslere for de siste nyhetene

Alle vinterens aktiviteter: <https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/>

Bestill «Siste liten»-reise: <https://www.skistar.com/no/reisetyper/restplasser/>

*beleggingsgraden viser hvor stor andel av overnattingstilbudet som SkiStar tilbyr i Trysil og Hemsedal via skistar.com, som er bestilt for perioden uke 7–10.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg, Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83